



Søndre Havn ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 36553405

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndre Havn ApS
Nyhavn 63, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 36553405
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 962 t.kr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udviser pr. balancedagen 10.841 t.kr., hvoraf selskabets egenkapital udgør 1.208 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(697.683)	791.288
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		53.418	(356.340)
Af- og nedskrivninger	1	(494.958)	0
Driftsresultat		(1.139.223)	434.948
Andre finansielle omkostninger	2	(265.971)	(341.326)
Resultat før skat		(1.405.194)	93.622
Skat af årets resultat	3	443.318	(20.597)
Årets resultat		(961.876)	73.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(961.876)	73.025
Resultatdisponering		(961.876)	73.025

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		10.361.363	15.132.941
Materielle aktiver	4	10.361.363	15.132.941
Anlægsaktiver		10.361.363	15.132.941
Andre tilgodehavender		399.938	3.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.738	169.651
Periodeafgrænsningsposter		3.197	0
Tilgodehavender		430.873	173.188
Likvide beholdninger		49.027	1.052.889
Omsætningsaktiver		479.900	1.226.077
Aktiver		10.841.263	16.359.018

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.158.153	2.120.029
Egenkapital		1.208.153	2.170.029
Udskudt skat		46.732	462.312
Hensatte forpligtelser		46.732	462.312
Gæld til realkreditinstitutter		4.397.156	7.418.623
Skyldig skat		0	13.230
Anden gæld		978.429	1.641.622
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.375.585	9.073.475
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	249.843	1.122.309
Deposita		95.361	139.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.574	78.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.297	107.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.666.738	3.172.603
Skyldig skat		13.230	0
Anden gæld		28.750	32.826
Kortfristede gældsforpligtelser		4.210.793	4.653.202
Gældsforpligtelser		9.586.378	13.726.677
Passiver		10.841.263	16.359.018
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.120.029	2.170.029
Årets resultat	0	(961.876)	(961.876)
Egenkapital ultimo	50.000	1.158.153	1.208.153

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	494.958	0
	494.958	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	143.786	75.365
Renteomkostninger i øvrigt	122.185	265.961
	265.971	341.326

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(27.738)	13.230
Ændring af udskudt skat	(415.580)	177.018
Refusion i sambeskatning	0	(169.651)
	(443.318)	20.597

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	13.031.523
Afgange	(4.154.979)
Kostpris ultimo	8.876.544
Dagsværdireguleringer primo	2.101.418
Årets dagsværdireguleringer	53.418
Tilbageførsel ved afgang	(670.017)
Dagsværdireguleringer ultimo	1.484.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.361.363

Selskabet besidder 2 lejligheder beliggende ved Søndre Havn i Køge, med et samlet areal på 282 kvm. Ejendommene er værdiansat på baggrund af sammenlignelige handler for ejendommene opført og solgt af koncernen i indeværende regnskabsår.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	86.771	238.054	4.397.156	4.172.796
Anden gæld	163.072	884.255	978.429	334.348
	249.843	1.122.309	5.375.585	4.507.144

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve i selskabets investeringsejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme: 10.361 t.kr.
